

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Agrar Service Meyer GmbH  
Teichgut 99

29399 Wahrenholz  
Deutschland

Seite 1 von 2

Lieferungsnr.: DI220601485  
Kundennr.: 11222  
Datum: 14. Juni 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034141  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220011946, Ihre Referenznr.: TEL.

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
1	63573		<b>Stecker 3-polig, Kunststoff Flachsteckanschluß</b>	0/10	10	Stück	6,99	0,00
2	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3- ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau)</b>	50/50	0	Stück	0,48	24,00
3	10661		<b>ASPÖCK DC-Flachkabel, 2- VPE: 200 m ASPÖCK DC-Flachkabel, 2- polig, 2 x 0,75 mm<sup>2</sup> (braun/weiß), (Meterware) VPE: 200 m</b>	50/50	0	Stück	0,72	36,00
4	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Zugentlastung, Kunststoff</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff	10/10	0	Stück	5,00	50,00
5	402492		<b>Achsstoßdämpferhalter, U- Bohrungen Ø 13 mm, z. Anschrauben, Stahl verzinkt</b> Achsstoßdämpferhalter, U- Profil 34 mm, Bohrungen Ø 13 mm, zum Anschrauben, Stahl verzinkt	20/20	0	Stück	4,14	82,80
6	42205		<b>K 7,5-M, VK 70 mm, V 90 mm, Bohrlöcher 12,5 mm</b> KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. M, VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm	4/4	0	Stück	13,37	53,48
7	20011		<b>Stellbordscharnier, 56 x 270 Stahl verzinkt</b> Stellbordscharnier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm, Stahl verzinkt	2/2	0	Stück	4,31	8,62
8	20020		<b>BÜNTE Scharnierbock m.</b>	2/2	0	Stück	3,25	6,50

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220011946, Ihre Referenznr.: TEL.

Seite 2 von 2

Lieferungsnr.:

DI220601485

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			<b>f. Stellbordscharnier m. Bohrung Ø 12 mm</b> BÜNTE Scharnierbock mit Federbügelbolzen, 30 x 72 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 25 mm, für Stellbordscharnier mit Bohrung Ø 12 mm, Stahl verzinkt					
9	40661		<b>SKT-Schraube DIN 931/10.9, M12x80</b> SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 80	25/25		0 Stück	1,64	41,00
10	40662		<b>SKT-Schraube DIN 931/10.9, M12x90</b> SKT-Schraube DIN 931/10.9, M 12 x 90	20/20		0 Stück	1,50	30,00
11	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr</b>	1/1		0 Stück	10,90	10,90

**Versandart:** DPD  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,25